
Kristýna T. (Kikinka27) ID 334220 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2024, 23:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 věcičky, které prodávám jsou nošené dcerou, převážná část koupena nová.
 Jsme nekuřácká domácnost. Věci neměním.
 Pokud byste k některým věcem měli nějaký dotaz, ráda odpovím.
 Balíčky zasílám ihned po připsání peněz na účet nebo po zaslání potvrzení o zaplacení.
 Pokud se stane že jsem mimo domov, zasílám hned jak je to možné.
 Uvítám když mi po obdržení balíčku pošlete hodnocení.
 Možné je také osobní vyzvednutí v Liberci.
 Mám ještě spoustu dalších věciček, které nemám nafocené. Pokud by některá maminka měla zájem, můžeme se domluvit a
věcičky si prohlédnout při osobním převzetí.

 děkuji a přeji hezké dny
 Kristýna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

